
S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENI 
STAVBY

Název zakázky: „Velim -  Poříčany, BC"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1112/2020 
ISPROFOND: 521 312 0002

a

Vedoucí společník společnosti: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
spisová značka C 17888
bank. spojení: .................................................................................... 
zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem

Společník společnosti: S u b t e r r a  a.s.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 
IČO: 453 09 612, DIČ: CZ45309612
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1383
zastoupena: Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Tesařem, členem 
představenstva

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „Společnost Velim - 
Poříčany" za něž jedná na základě smlouvy o společnosti společnost SWIETELSKY Rail CZ s.r.o., 
zastoupená Mgr. Viliamem Perknovským a Ing. Pavlem Pechačem, jednateli. Společnost je 
založena smlouvou o společnosti ze dne 06. 01. 2020.

H Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy



S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Korespondenční adresa:
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.
Nagano Park, U Nákladového nádraží 3146/6, 130 00 Praha 3

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: S20-059-0001

uzavřely dne 31. 3. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je:

Úprava smluvní ceny Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 1, 2 a č. 3 (dále 
také jen jako „ZL").

a) U ZL č. 1 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o 
vícepráce v celkové výši .......................... (0,54% původní hodnoty závazku) a méněpráce 
v celkové výši . .......(0,00% původní hodnoty závazku).

b) U ZL č. 2 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se 
o vícepráce v celkové výši ........................ (0,04% původní hodnoty závazku) a méněpráce 
v celkové výši - ............... č (0,00% původní hodnoty závazku).

c) ZL č. 3 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši .................... (0,02% původní hodnoty závazku) a méněpráce ve 
výší . ...... (0,00% původní hodnoty závazku).

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy, která 
obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 1.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

I.
Předmět dodatku

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 16 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. objednatele: E618-S-1112/2019 a č. zhotovitele: S20-059- 
0001 takto:

1) Smluvní cena Díla

Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 1, 2 a č. 3 v souladu s ustanovením § 222 
ZZVZ dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a stím souvisejících níže uvedených úpravách 

nákladů Zhotovitele:

H Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy



S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2 

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 3

Celková změna nákladů

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 1 činí

........................... 

......................... 

.................. 

.........................

+ 22 748 273,32 Kč

3 829 960 282,11 Kč bez DPH.
3 852 708 555, 43 Kč bez DPH.

Odstavec 22 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo

- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění: 

22. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 2 Oprávněné osoby

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů

Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Příloha č. 7 Žádost o poskytnutí zálohové platby

II.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Ostatní ustanovení Smlouvy, č. objednatele: E618-S-1112/2019 a č. zhotovitele: S20-059-0001, 
zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy



S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy)Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

V Praze d n e ..... 1 . . 1 . T J 1 "  2020 V Praze dne 11.11.2020

Ing. Mojmír íhejezchl^b 
náměstelTĚR pro modernizaci dráhy

........................ \...........
Mgr. Viliam Perknovsky
jednatel
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

Ing. Pavel Pechač 
jednatel
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

V Praze dne 11.11.2020

Ing. Ondřej Fuchs 
předseda představenstva I 
S u b t e r r a  a.s.

........ r ...
Ing. Jiří Tesař 
člen představenstva 
S u b t e r r a  a.s.

H Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy



PŘÍLOHA Č. 1

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

SPRÁVA
ŽE L E ZN IC

Do přílohy smlouvy bude vložena tabulka Rekapitulace ceny dle PS/SO vyexportovaná z ASPE z 
předloženého oceněného Soupisu prací uchazeče (cesta k tisku v ASPE: "STAVBA" -> Tisk -> 3.1 
Soupis objektů stavby [Rekapitulace - Ve všech úrovních členění]).

H Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy



stavba: V elim  - P ořičany, BC C e n a  c e lk e m Z L  č. 1 Z L  č . 2 Z L  č . 3 D o d a t e k  č . l C e n a  s t a v b y  p o  D l  ^

v íc e p r á c e m é n ě p r á c e v íc e p r á c e m é n ě p r á c e v íc e p r á c e m é n ě p r á c e v íc e p r á c e m é n ě p r á c e

D.1.1

PS 16-01-21

PS 12-02-21

PS 13-02-42

PS 15-03-61

Železniční zabezpečovací zařízeni
DP Praha, úpravy DOZ

ZST Velím, úprava SZ
Velím -Pecky TZZ 
ZST Pečky. úprava SZ
Pecky - Pořičany TZZ
Pečky-Pořičany úprava indikátoru horkobéZnosti v ev km 368.655 
ZST Pořičany úprava SZZ
Pořičany - český Brod. TZZ 
ZST Česky Brod, úprava SZ
Velím -  Pořičany, úprava telefonních zapojovaču

Velim - Č.Brod. ochrana stávající kabelizace SŽDC

Velim - Č.Brod. DOK a TK

Velím - Č.Brod. ochrana stávající kabelizace ČD-Telematika é

Velím - Pořičany. úprava přenosového systému

Velim-Poříčany. úprava DDTS ŽDC

ŽST Velim, úprava místní kabelizace

ŽST Velim. úprava rozhlasového zařízeni

ŽST Velim. doplněni kamerového systému

ŽST VELIM INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO CESTUJÍCÍ

Zast. Cerhemce. rozhlasové zařízeni

Odbočka Cerhenice. kamerový systém

ZAST. CERHENICE. INFORMAČNÍ SYSTEM PRO CESTUJÍCÍ

TNS Pečky, NTS 22kV, kamerový systém

TNS Pečky. úprava EZS

Odb. Tatce, EZS

Odbočka Tatce, kamerový systém

SO 11-10-01.1

Odb. Cerhenice, EZS

Odb. Cerhenice. sdělovací zařízeni

ŽST Pečky, úprava místní kabelizace

Zast. Tatce. rozhlasové zařízeni

ZAST TATCE. INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO CESTUJÍCÍ

Odb Tatce sdělovací zařízeni

ŽST Pořičany. mistni kabelizace

ŽST Pořičany. úprava rozhlasového zařízeni

ŽST Pořičany. EZS

ŽST Pořičany. úprava kamerového systému

ŽST PORÍČANY. ÚPRAVA INFORMAČNÍHO SYSTÉMU PRO CESTUJÍCÍ

ŽST Pořičany. sdělovací zařízeni

ED Praha, doplnění DRT

Odb. Cerhenice. DRT

Odb. Cerhenice, rozvodna 0,4kV, technologie

Odb. Cerhenice, TTS 6/0,4 kV, technologie

TNS Pečky. NTS 22kV, DRŤ

TNS Pečky. stanoviště transformátoru 110/23kV, technologie

TNS Pečky. stanoviště transformátoru 110/23kV. systém kontroly a řízeni

TNS Pečky. NTS 22kV. technologie

Odb Tatce. DRT

Odb. Tatce, TTS 22/0.4kV, technologie

Odb. Tatce. TTS 6/0,4 kV. technologie

ŽST Pořičany. STS 22kV. DŘT

ŽST Pořičany, zhlavi Kolin, TS 22/0 4kV, DŘT

ŽST Pořičany, zhlavi Praha. TS 22/0,4kV, DŘT 
ŽST Pořičany STS 22/0.4kV, technologie
ŽST Pořičany. zhlavi Kolin. STS 22/0,4kV technologie
ZST Pořičany. zhlavi Praha, STS 22/0.4kV technologie
______________ __
Velim -  Pořičany. B-C, ŽST Velim. výtahy na nástupiště

lim-Pořičany, vystrojeni trati 
ŽST Velím, železniční svršek
ŽST Velim železniční svršek
ZST '/e" '- ' j eiezn ;--  ■



SO 12-10-01 Velim-Pečky. železniční svršek
SO 12-10-01.1 Velim-Pečky, železniční svršek
SO 12-11-01 Velim-Pečky. železniční spodek
SO 14-10-01 Pečky-Pořičany. železniční svršek
SO 14-10-01.1 Pečky-Pořičany. železniční svršek
SO 14-11-01 Pečky-Pořičany. železniční spodek
SO 15-10-01 ŽST Poříčany. železniční svršek
SO 15-10-01.1 ŽST Poříčany, železniční svršek
SO 15-11-01 ŽST Pořičany, železniční spodek
SO 11-12-01 ŽST Velim, úprava nástupiště
SO 12-12-01 Zast. Cerhenice. nástupiště
SO 14-12-01 Zast. Tatce. nástupiště
SO 15-12-01 ŽST Pořičany, nástupiště
SO 16-12-01 Zast Klučov, provizorní nástupiště
SO 12-13-01 Velim - Pecky, zrušeni přejezdu v ev.km 362.135. P4928
SO 14-13-01 Pečky - Pořičany, přejezd v ev.km 364/406. P4929
SO 14-13-02 Pecky - Poříčany. přejezd v ev.km 365.114. P4930
SO 14-13-03 Pečky - Poříčany. přejezd v ev.km 366,468. P4931
SO 14-13-04 Pečky - Poříčany. přejezd v ev.km 368.619, P4932
SO 11-20-01 Zel. most (podchod) v ev.km 355,800
SO 12-20-01 Velim-Pečky, žel. most (podchod) v ev. km 359.175
SO 12-20-03 Velim-Pečky. žel. most v ev. km 362,088
SO 12-26-01 Velim-Pečky. kabelová lávka v km 362.088
SO 15-20-03 ŽST Pořičany, žel. most (podchod) v ev.km 371.544
SO 15-20-04 ŽST Pořičany, žel. most v ev. km 371.784
SO 15-26-01 ŽST Poříčany, demolice náv. lávky v ev.km 370,559
SO 15-26-02 ŽST Poříčany, nová náv. lávka v km 370.634
SO 15-26-03 ŽST Poříčany, demolice náv. krakorce v ev.km 371.048
SO 15-26-04 ŽST Poříčany, demolice nav. krakorce v ev.km 371,465
SO 16-26-01 Pořičany-Č.Brod. úprava náv. lávky v ev.km 372,500
SO 16-26-02 Pořičany-Č.Brod. úprava náv. lávky v ev.km 372,740
SO 16-26-03 Pořičany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 374.005
SO 16-26-04 Pořičany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 375.199
SO 16-26-05 Pořičany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 375.618
SO 10-82-01 V elim -P o říčany, reku ltivace  p loch dočasného  d louhodobého záboru
SO 10-83-01 Velim-Poříčany, kácení mimolesni zeleně
SO 10-83-02 Velim-Poříčany. káceni lesni zelené
SO 15-54-02 ŽST Pořičany, podchod v km 371.544 úprava rozvodu nn a osvětleni
SO 11-50-01 Velim. úprava kanalizace u VB
SO 10-32-01 Velim -  Pořičany, dopravní opatřeni
SO 14-30-01 Odb. Tatce. přístupová komunikace
SO 15-40-01 ŽST Pořičany, kabelovod v km 371,020
SO 12-27-01 Velim-Pečky, PHS vlevo trati
SO 15-27-01 2ST POŘIČANY PHS VLEVO TRATI
SO 15-27-02 ŽST POŘÍČANY. PHS VLEVO TRATI
SO 12-61-01 Zastávka Cerhenice - stavební úpravy VB pro sdělovací místnost
SO 12-61-02 Odb.Cerhenice, technoloqický objekt
SO 13-61-01 Pečky, úprava a technoloqický objekt 22 Kv
SO 14-61-01 Odb.Tatce, technologický objekt
SO 14-61-02 Pečky - Poříčany. releový objekt u přejezdu v ev.km 368,619
SO 15-61-01 ŽST Poříčany, úprava VB pro technologii
SO 15-61-02 ŽST Poříčany, zhlaví Kolín, technologický objekt
SO 15-61-03 ŽST Pořičany. zhlaví Praha, technologický objekt
SO 15-61-04 ŽST Poříčany, úpravy objektu trafostanice
SO 12-62-01 Velim-Pečky, úprava zastřešeni podchodu v ev.km 359.175
SO 14-62-01 Zast.Tatce. nástupištni přístřešky
SO 15-62-01 ŽST Poříčany. úprava zastřešeni nástupiště
SO 12-63-01 Velim-Pečky, individuální protihluková opatřeni
SO 11-64-01 ŽST Velim, úprava orientačního systému
SO 12-64-01 Zast. Cerhenice. orientační' systém
SO 14-64-01 Zast. Tatce. orientační systém
SO 15-64-01 ŽST Poříčany. úprava orientačního systému
SO 12-65-01 Velim-Pečky. demolice technologického objektu
SO 14-65-01 Velim-Pečky. demolice technologického objektu
SO 11-66-01 ZST Velim. mobiliář
SO 15-66-01 ŽST Pořičany. mobiliár
SO 12-71-01 Velim-Pečky. trakční vedeni
SO 14-71-01 Pečky-Pořičany. úprava TV
SO 14-71-02 Pečky-Pořičany. úprava napáieciho vedeni
SO 15-71-01 ŽST Pořičany. úprava TV
SO 15-71-02 ŽST Poříčany, úprava připojení SpS Poříčany
SO 15-71-03 ŽST Poříčany, provizorní převéšení ZOK Poříčany
SO 12-74-01 Odb. Cerhenice, EOV
SO 14-74-01 Odb. Tatce. EOV
SO 15-74-01 ŽST Poříčany. úprava EOV
SO 11-76-01 ŽST Velim, podchod v ev. km 355,800 úprava rozvodu NN a osvětleni

ŽST Velim. úprava rozvodu NN a osvětleni
SO 12-76-01 Velim - Pečky, úprava rozvodu VN 6kV
SO 12-76-02 Odb. Cerhenice. přípojka NN





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1237584

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eeb67ec7-6b1f-4944-832b-b86f2eddcc42

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2020 12:22:01


		2020-11-30T11:22:05+0000




